PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

746

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 746 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 26/01/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

746

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 746 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 26/01/2021

::::::::::::::::::::GABINETE ::::::::::::::::::::

PORTARIA DE DIARIA Nº 2021.26.01/001, de 26 de janeiro de 2021

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da viagem: Participar de Reunião sobre a execução do Plano
de vacinação e manejo na condução das vacinas no Município de
Cedro, junto ao Ministério da Saúde em Brasília.

 Nome: SAYONARA MOURA DE OLIVEIRA CIDADE
 CPF n°: 358.267.543-20

    Destino:                                                 Distrito FederalEstado: Brasília
 Período:27 e 28 de janeiro do 2021

   Valor da diária: 375,00 Quantidade: 02
 Valor total: 750,00 (setecentos e cinquenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 26 DE JANEIRO DE 2021.

Marcus Irineo Carvalho de Almeida
CHEFE DE GABINETE

PORTARIA DE DIARIA Nº 2021.26.01/002, de 26 de janeiro de 2021

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos

74
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da viagem: Comparecer a cidade de Fortaleza - CE, para
emitir, acompanhar confecção de RG - Registro Geral dos munícipes
de Cedro-CE, junto à Perícia Forense do Ceará-PEFOCE, vinculado à
Secretaria da Segurança Pública e Defesa Social do Ceará- SSPDS-
CE.

 Nome: MARILEUDA DIAS DE SOUZA VIANA
 CPF n°: 133.111.228-10

    Destino:                                                 Fortaleza Estado: CE
 Período: 01 e 04 de fevereiro de 2021

   Valor da diária: 80,00 Quantidade: 04
 Valor total: 320,00 (trezentos e vinte reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 26 DE JANEIRO DE 2021.

Marcus Irineo Carvalho de Almeida
CHEFE DE GABINETE

PORTARIA DE DIARIA Nº 2021.26.01/003, de 26 de janeiro de 2021

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da viagem: Comparecer a cidade de Fortaleza - CE, para
emitir, acompanhar confecção de RG - Registro Geral dos munícipes
de Cedro-CE, junto à Perícia Forense do Ceará-PEFOCE, vinculado à
Secretaria da Segurança Pública e Defesa Social do Ceará- SSPDS-
CE.

 Nome: FRANCISCA CILENE DE CARVALHO SILVA RODRIGUES
 CPF n°: 000.621.943-80

    Destino:                                                 Fortaleza Estado: CE
 Período: 01 e 04 de fevereiro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 746 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 26/01/2021

   Valor da diária: 80,00 Quantidade: 04
 Valor total: 320,00 (trezentos e vinte reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 26 DE JANEIRO DE 2021.

Marcus Irineo Carvalho de Almeida
CHEFE DE GABINETE

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3